附件：
“苏宁助学子回家”公益项目资助汇总表
	类别
	学校
	姓名
	学号
	院系、年级
	返乡地
	车次
	票面金额（含往返）
	联系方式
	身份证号码
	学子账户

	申
报
名
单
	上海大学
	格珍
	12125916
	管理学院2012级
	拉萨
	Z164
	1281
	18321289846
	540124199204036025
	6222021001118538922
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（可续页续行）
注：申报名单请根据通知指定的名额申报，候补名单名额不限。
请按照校内认定的困难程度依次填写。
